pr-

A N N O præter martyrium; eisque causam, signorum præterea ac miraculorum accessionem, quæ post Indultum publici cultus congerint, quod perinde est ac dicere, post datum a Nobis Breve concessionis Officii ac Missæ. Neque hic sufficiunt duo signa, vel miracula, sed quatuor afferantur necesse est; causa namque Beati Andréæ, quod martyrium, & martyrii causam; fulciri non potest probacionibus directis, Testibus nempe de viu, sed auxiliariis veluti ac subsidiariis, Testibus nimis quod audit, quia quidem in facti specie, duo signa vel miracula falsi non sunt, sed quatuor defiderunt, juxta Generale Decretum a Nobis editum nono Kalendas Maii 1741. impressumque in Nostro Opere de Canonizatione lib. 3. cap. 3. num. 25. quod nunc temporis accuratissimam executionem in Congregatione Rituum conetur.

Quaerimus. q. 8. Certum Nobis est, te nihil corum, que hacten� recentius, non perspecta Nobis cura, ac feducate tua quæ factum. Quod Nos habet sollicitus illud est, causam Beati Andréæ Pueri, ab Hebreis occisi in odium Fidei, primam esse, que, post causas Canonizationis S. Fidei referatas, instrui velit, hand quidem ad obtinendum, vel Indultum permisissimum publici cultus una aliqua Diocesi circumscripti, vel formalem, aut equipollente Beificationem, sed ad impetrandum publicum cultum, & quidem præceptum, atque in universam Ecclesiam per expressam formalem Canonizationem ampliatum. Nos hac de re differimus in Nostro lib. 1. cap. 14. n. 5. & 3. lib. cap. 15. n. 6., monimusque, quiesca iste obveniet, cautione opus esse: cum res nova agatur, nec unquam in proxim deducta a S. Sede, ex quo eadem sibi Canonizationis causas referavit, quemadmodum prædiximus. Etsique hoc plane illud, quod Nos impulsi, ut hafce ad Te daremus Litteras; congrue enim Nobis vobis est, ut primum omnium in Rituum Congregatione disquiratur, an promoveri debet Beati Andréæ causa, quam Postulatores ad formalem usque Canonizationem perducere decreverunt; namque æquum non est, ut causa instituti permitatur, efformari Procesus super martyrio, & martyrii causa ac super signis atque miraculis, & fortassis etiam probentur hec omnia, postremo autem respondentur, formalis Canonizationi non esse locum, ex quo nullum extet similes Canonizationis exemplum, Canonizationis nimis Pueri in Fidei odium encœti. Audita autem Congregationis sententia, antequam reddamus quæstio Decretum, non cessabimus supplices Deum exorare, ut Divino Nobis lumine dirigere bonum desigatur.

Judicatio. q. 9. Inter ea vero, ut scilicet evadat disquisitio, opportionem existimamus hinc Litteris summatis retexere, quidquid docere Theologi de Pueris, in odium Christi occisi, & ex Sacris Ecclesiæ monumentis colligere, quæ de ipsis Pueris, delatoque iisdem cultu, memoria proposita adveniuntur. Videntur enim Nobis hac omnia plurimum posse conferre ad absolutissimam definitionem infantium proposta a Postulatore Beati Andréæ Rinnens, qui, ab imperato cultu peculiaris Missæ & Officii, ad certum quemad locum, ut prænoravimus, circumscripsi, id quod nihil aliud est quam equipollente Beatificatione, ulterius progredi vellent, & formalem obtinere Canonizationem.